



## Torben Hilligsøe Holding ApS

Frejlev Skolevej 44  
9200 Aalborg SV  
CVR-nr. 34617473

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.05.2022

---

**Torben Hilligsøe**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Torben Hilligsøe Holding ApS  
Frejlev Skolevej 44  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 34617473  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Torben Hilligsøe, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Selskabet har i indeværende år ikke beskæftiget andre end direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 23 t.kr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen 31.12.2021 udgør 2.122 t.kr., og selskabets balancesum udgør 2.219 t.kr.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.548)</b>	<b>(8.208)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.469	381.432
Andre finansielle indtægter		37.490	24.099
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.889)	(1.139)
Andre finansielle omkostninger		(14.054)	(13.383)
<b>Resultat før skat</b>		<b>27.468</b>	<b>382.801</b>
Skat af årets resultat	1	(4.401)	(1.661)
<b>Årets resultat</b>		<b>23.067</b>	<b>381.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Overført resultat		23.067	268.140
<b>Resultatdisponering</b>		<b>23.067</b>	<b>381.140</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		317.397	685.928
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>317.397</b>	<b>685.928</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>317.397</b>	<b>685.928</b>
Tilgodehavende skat		16.125	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.458	112.882
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.583</b>	<b>112.882</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		413.289	569.275
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>413.289</b>	<b>569.275</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.464.410</b>	<b>1.053.073</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.901.282</b>	<b>1.735.230</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.218.679</b>	<b>2.421.158</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		237.397	605.928
Overført overskud eller underskud		1.805.007	1.413.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.122.404</b>	<b>2.212.337</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.025	150.290
Skyldig skat		0	52.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>96.275</b>	<b>208.821</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>96.275</b>	<b>208.821</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.218.679</b>	<b>2.421.158</b>
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	605.928	1.413.409	113.000	2.212.337
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Overført til reserver	0	(385.000)	385.000	0	0
Årets resultat	0	16.469	6.598	0	23.067
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>237.397</b>	<b>1.805.007</b>	<b>0</b>	<b>2.122.404</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	4.401	1.661
	<b>4.401</b>	<b>1.661</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger primo	605.928
Andel af årets resultat	16.469
Udbytte	(385.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>237.397</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>317.397</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
TH International ApS	Aalborg	ApS	100	317.397	16.469

## 3 Personaleforhold

Selskabet har i indeværende år ikke beskæftiget andre end direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

## 4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	413.289
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	(75.943)

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
